
國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校進修部 

105學年度第二學期開學典禮時程表 

日期：106年 02月 06日(星期一) 

 

節次 時間 活動名稱 主持 地點 

第一節 17：30 ~ 18：15 
1.導師時間 

2.註冊領書 

3.教室清潔 

導  師 

註冊組 

衛生組 

各班教室 

第二節 18：25 ~ 19：10 

第三節 

19：10 ~ 19：15 集合 生輔組 活動中心 

19：15 ~ 20：00 

1.開學典禮 

2.校長致詞 

3.主任致詞 

4.各組報告 

校  長 活動中心 

第四節 

20：05 ~ 21：40 正常上課 任課老師 各班教室 
第五節 

備註：開學典禮敬請準時出席。 


